



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
REGON: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax: (34) 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dnia 24.06.2019 r.

Znak sprawy: DEZ.26.050.2019 r.

L. dz. 6378/2019 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Roboty budowlane polegające na remoncie pokrycia dachu budynku wraz z robotami budowlanymi uzupełniającymi w obiekcie Zakładu Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie, ul. Bialska 104/118”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz.1986 ze zm.) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, przedstawia treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1

Czy folia Trocal jest trwale przymocowana do podłoża poprzez kołkowanie lub klejenie?

Odpowiedz:

Folia Trocal jest warstwą istniejąca znajdującą się pod płytami termoizolacyjnymi, która jest trwale przymocowana do podłoża. Należy ją jedynie naprawić w miejscach w których uszkodzona jest izolacja termiczna.

PYTANIE 2

W projekcie zastosowano wylewkę grubości 3 cm. Zgodnie z wytycznymi na warstwie izolacji taka wylewka powinna mieć minimum 5 cm oraz zazbrojona zbrojeniem rozproszonym oraz zdylatowana?

Odpowiedz:

W projekcie zastosowano warstwę wyrównawczą pod pokrycie papowe lub powłoki bez spoinowe. Wykonywana jest z zaprawy cementowej (gładzi cementowej, jastrychu cementowego) której minimalna grubość może wynosić 30 - 35 mm. Dla przykładu Zamawiający dołącza karty techniczne do dwóch przykładowych produktów.

PYTANIE 3

Jeżeli folia Trocal jest trwale związana z podłożem to czy można przykleić styrodur do membrany oraz wykleić go papą samoprzylepną podkładową, następnie wykonać warstwę z papy wierzchniego krycia? (rezygnacja z wylewki spowodowałaby przyspieszenie prac oraz obniżenie kosztów).

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE 4

W specyfikacji przetargu jest mowa o utylizacji ziemi i żwiru, czy wykonawca ma zabrać ziemię i żwir czy złożyć we wskazanym miejscu?

Odpowiedz:

Wywóz ziemi i żwiru leży po stronie Wykonawcy. Konieczne jest wywiezienie ziemi i żwiru poza teren Szpitala.

**Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 27.06. 2019 r. o godzinie 09:00
nie ulega zmianie.**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.06.2019 r. o godzinie 09:30.

Przedstawione wyjaśnienie jest wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i staje się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem

Z upoważnienia

*Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie*

lek. med. Jolanta Majer